
 

 1/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

DODATEK č. 1

Dodatek

ke smlouvě o dílo č. 00020/2020 uzavřené dne 19. 08. 2020 na zhotovitele stavby

Rekonstrukce budovy č.p. 5007, Ostrava - Třebovice

Smluvní strany
 

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce:

Městský obvod Třebovice

5. května 5027/1

722 00 Ostrava-Třebovice

Zastoupen: Františkem Šichnárkem, starostou

 

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

 

dále jen objednatel

Zhotovitel:

MTL spol. s r.o.

Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava

, jednatelem

 

IČO: 476 66 765

DIČ: CZ-47666765

Peněžní ústav:

číslo účtu: _
 

dále jen zhotovitel

Smlouva o dilo

OSTRAVA!!!

TŘEBovlce

  



 

 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice
Dodatek

Obsah dodatku
 

I.

1. Smluvní strany uvedené shora uzavřely dne 19. 8. 2020 smlouvu o dílo na zhotovitele stavby

Rekonstrukce budovy č.p. 5007, Ostrava - Třebovice (dále vtextu jen „dílo"), když byla

nabídková cena stanovena zhotovitelem na základě výsledků výběrového řízení vyhlášeného

podle zásad uvedených v § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

(dále v textu jen „zákon").

2. V průběhu provádění díla byly zjištěny na předmětné stavbě některé skutečnosti bránící

řádnému dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo, když byly tyto práce a dodávky zjištěny až

v průběhu provádění díla. Jednalo se o odbourání horní částí stávající zdi a bourání betonových a

železobetonových konstrukcí.

II.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XIV odst. 4 smlouvy o dílo č. 00020/2020 způsobem uvedeným

v čl. VII smlouvy o dílo č. 00020/2020 a s ohledem na údaje a informace uvedené ve změnovém

listě 1 a 2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se smluvní strany dohodly takto:

Původní cena díla bez DPH 5.941.477,55 Kč

DPH 1.247.710,29 Kč

Celková cena díla včetně DPH 7.189.187,84 Kč

Práce a dodávky podle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1
 

Méně práce celkem bez DPH - 4.238,50 Kč

DPH - 890,10 Kč

Celková cena díla včetně DPH - 5.128,60 Kč

Více práce celkem bez DPH 438.264,28 Kč

DPH 92.035,52 Kč

Celková cena díla včetně DPH 530.299,80 Kč

Nová cena díla bez DPH 6.375.503,33 Kč

DPH 1.338.855,71 Kč

Celková cena díla včetně DPH 7.714.359,04 Kč

2. Smluvní strany se s ohledem na rozsah víceprací dohodly na změně doby plnění. Text uvedený

v čl. V odst. 1 smlouvy o dílo č. 00020/2020 se ruší a nahrazuje novým textem, který zní takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas a předat jej objednateli nejpozději do 7 měsíců

ode dne předání staveniště, s výjimkou sadových úpravy, které musí být dokončeny nejpozději

do 8 měsíců ode dne předání staveniště. O předání staveniště bude sepsaný protokol. Pokud

nebude staveniště zhotoviteli předáno, nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy.

OSTRAVA!!!

2/3 Smlouva o dilo TfiEBD‘VlCE

 
 



 

 3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 00020/2020 zůstávají beze změny.

Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 ke

Smlouvě o dílo č. 00020/2020 uzavřené dne 19. 8. 2020 podepsat a k platnosti tohoto Dodatku

č. 1 není potřeba podpisu jiných osob.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 1, což stvrzují

svými podpisy.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, když každé

vyhotovení dodatku má platnost originálu, z toho jeden (1) stejnopis obdrží zhotovitel a dva (2)

objednatel.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv a výslovně konstatují, že v

něm nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č.

340/2015 Sb. v platném znění, typicky obchodní tajemství. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti

následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění vregistru smluv. Smluvní strany berou na

vědomí, že předání informace dle věty třetí tohoto odstavce nemá vliv na nabytí účinnosti

tohoto Dodatku č. 1.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 je schválen usnesením Rady městského obvodu

Třebovice č. 506/44 ze dne 14. 10. 2020.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Přílohou tohoto dodatku je Příloha Dodatku č. 1 označená jako Odůvodnění změn, Změnový list

č. 1 a 2 a soupis prací.

V Ostravě dne: 20.10.2020 V Ostravě dne: 20.10.2020

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

  

František Šichnárek _

starosta jednatel

OSTRAVA

Smlouvaodílo TfiEBD‘VlCE

Dodatek

  


		2020-10-20T11:06:51+0200
	Marcela Pastrňáková 980eeebe8b7c48b1363ab4cd346c8930ec9c3f49




